ÁN§A}?

a'
Olindo Antônio

li

OF.SANEAR N". 480/2021 .A
Colatina - Espírito Santo

Em, 04 de Agosto de 2021.

ExcelentÍssimo Senhor Vereador.

Em atenção Requerimento no 085/202í dessa nobre Casa de Leis, de autoria do

nobre vereador Sf Anselo Stelzer Neto. sob protocolo de número 22621512021 na

data de 12 de julho de 2021 , onde Vossa Senhoria solicita levantamento dos imóveis

ligados na rede de esgoto e existência de fossas sépticas nas seguintes avenidas: Av.

San Marino eAv. Florença na subida do bairro Riviera.

Vimos informar conforme levantamento realizado no local supracitado, foi contatado

que há 30 ligações de água, sendo:

o 21 matrículas - somente com ligação de esgoto a rede coletora do SANEAR;

o 5 matrículas - esgoto ligado à rede coletora do SANEAR e também possui fossa

séptica;

t 4 matrículas - somente com fossa séptica.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos à disposição para qualquer esclarecimento.

Respeitosamente,

Demone
Diretor Operacional

Ao
Exmo Sro
Angelo Stelzer Neto
Vereador da Câmara Municipal de Colatina

Rua Benjamin Costa, 105 - Bairro Marista- Colârina/Es CEp 29707 -130 - "lel.: (27) Z|OZ-4320 pásina I

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310038003200350033003A00540052004100